



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NORD ET APS**  
**STORE TORV 7, 3., 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**11. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2017

---

Kim Krabbe

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 11. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nord Et ApS Store Torv 7, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 36 85 04 Stiftet: 11. januar 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 11. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Bjørvig Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et tilfredsstillende overskud på 276 tkr. før skat, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på tkr. 326.

Selskabets resultat er som forventet og tilfredsstillende, og der forventes også i 2017 et tilfredsstillende resultat.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 11. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		762.914
DRIFTSRESULTAT.....		762.914
Andre finansielle omkostninger.....	2	-398.772
RESULTAT FØR SKAT.....		364.142
Skat af årets resultat.....	3	-87.786
ÅRETS RESULTAT.....		276.356
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		276.356
I ALT.....		276.356



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		18.893.910
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>18.893.910</b>
Andre værdipapirer.....		67.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>67.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>18.960.910</b>
Andre tilgodehavender.....		5.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.000</b>
Likvide beholdninger.....		65.794
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>70.794</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>19.031.704</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		276.356
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>326.356</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		59.604
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>59.604</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		11.158.606
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		363.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		695
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		6.846.957
Selskabsskat.....		28.182
Anden gæld.....		247.313
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>18.645.744</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>18.645.744</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>19.031.704</b>
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## NOTER

	2016 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>2</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	338.173		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	60.599		
	<b>398.772</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	28.182		
Regulering af udskudt skat.....	59.604		
	<b>87.786</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>	
	Investeringsejen omme		
Tilgang.....	18.893.910		
Kostpris 31. december 2016.....	18.893.910		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>18.893.910</b>		
Forrentningen af investeringsejendommene er medtaget til 6,75 % p.a.			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5</b>	
	Andre værdipapirer		
Tilgang.....	67.000		
Kostpris 31. december 2016.....	67.000		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>67.000</b>		
<b>Egenkapital</b>		<b>6</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 11. januar 2016.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		276.356	276.356
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>276.356</b>	<b>326.356</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MVP Holding 2007 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 13.250 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 11.250 tkr. deponeret til sikkerhed for bankgæld, medens ejerpantebreve på i alt 2.000 tkr. er i selskabets besiddelse. Bogført værdi af ejendomme udgør pr. 31.12.2016 tkr. 18.624.

Til sikkerhed Nymarkparkens ApS mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sine anparter i selskabet til sikkerhed.
